

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новый Канал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Программный департамент																							
1/2024	Программный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2/2024	Руководитель направления по стратегическому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3/2024	Программный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел приобретения программных прав</i>																							
4/2024	Менеджер по перспективному программированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

50/2024	Звукорежиссер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа медиапланирования</i>																						
51/2024	Менеджер медиапланирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2024	Менеджер медиапланирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа режиссеров монтажа</i>																						
53/2024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2024	Режиссер монтажа	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2024	Режиссер монтажа	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внеэфирного маркетинга</i>																						
56/2024	Руководитель внеэфирного продвижения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57/2024	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2024	Менеджер по региональному маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
59/2024	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/2024	Главный редактор (директор по редакционной политике и связям с государственными органами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/2024	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/2024	Ассистент Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/2024	Заместитель Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/2024	Заместитель Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/2024	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/2024	Руководитель направления по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																						
67/2024	Главный специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел спецпроектов																						
68/2024А	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/2024А (68/2024 А)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/2024А (68/2024 А)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/2024А (68/2024 А)	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А)																							
	Бухгалтерия																						
72/2024	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационной безопасности																						
73/2024	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Новый Канал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Программный департамент</i>					
1/2024. Программный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/2024. Руководитель направления по стратегическому планированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/2024. Программный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел приобретения программных прав</i>					
4/2024. Менеджер по перспективному программированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент телевизионного продюсирования</i>					
5/2024. Менеджер по делопроизводству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление продюсирования программ</i>					
6/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7/2024. Главный продюсер по программам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Управление продюсирования сериалов</i>					
8/2024. Исполнительный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9/2024. Креативный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10/2024А. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19/2024. Главный продюсер по сериалам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент маркетинга</i>					
20/2024. Креативный директор	Рекомендации по улучшению условий				

	трудо: не требуются				
21/2024. Директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22/2024. Маркетолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23/2024. Диктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел дизайна</i>					
24/2024. Исполнительный продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25/2024А. Ведущий графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27/2024А. Художник компьютерной графики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30/2024. Художник компьютерной графики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31/2024. Графический дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Редакция</i>					
32/2024. PR и диджитал директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел диджитал</i>					
33/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34/2024. Шеф-редактор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35/2024. SMM-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36/2024. Креативный диджитал-продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37/2024. Ведущий менеджер по развитию диджитал продуктов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел внешних коммуникаций</i>					
38/2024. Дизайнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39/2024. Копирайтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40/2024. Ведущий менеджер пиар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41/2024. Менеджер пиар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел эфирного маркетинга</i>					
42/2024. Исполнительный про-	Рекомендации по улучшению условий				

люсер	трудо: не требуются				
43/2024. Директор по эфирному маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44/2024. Ассистент режиссера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа промо-продюсеров</i>					
45/2024. Промо-продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46/2024А. Ведущий промо-продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48/2024. Промо-продюсер стажер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49/2024. Младший промо-продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа звукорежиссеров</i>					
50/2024. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа медиапланирования</i>					
51/2024. Менеджер медиапланирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52/2024. Менеджер медиапланирования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа режиссеров монтажа</i>					
53/2024. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54/2024. Режиссер монтажа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55/2024. Режиссер монтажа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел внеэфирного маркетинга</i>					
56/2024. Руководитель внеэфирного продвижения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57/2024. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58/2024. Менеджер по региональному маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Руководство</i>					
59/2024. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60/2024. Главный редактор (директор по редакционной политике и связям с государственными органами)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

61/2024. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62/2024. Ассистент Генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63/2024. Заместитель Генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64/2024. Заместитель Генерального директора по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65/2024. Специалист по воинскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66/2024. Руководитель направления по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций					
67/2024. Главный специалист по ГО и ЧС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел спецпроектов					
68/2024А. Продюсер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
72/2024. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационной безопасности					
73/2024. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.11.2024